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Origen Aplicacion
M\ ACTIVO $53,785,605.90
ACTIVO CIRCULANTE $10,758,482.01
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $6,085,484.49
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,672,997.52
ACTIVO NO CIRCULANTE $43,027,123.89

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
PASIVO

| TE
CUENTAS POR PAGAR A CORTQ PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

PAS|V! TE
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIQ CONTRIBUIDO

APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCE INSUFICIENCIA EN LA Al LIZACION DE LA HACIENDA PUBLI PATRIMONI

-

$5,199,116.41
$36,200,252.87
$2,586,165.07
$104,037.56

$234,275.65

51,062,445 .02
$9,213,306.85
$8.089.036.45
kS 7d 06

$1,124,270.40

31,124,270.40

544 572.299.05

$36,007,858.75

536,007 ¢

5

$8,564 440,30
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